

Suur – Saimaan kalastusalue

Hietakallionkatu 2
53850 Lappeenranta

15.5.2015

Maa – ja metsätalousministeriö
PL 30
00023 VALTIONEUVOSTO

LAUSUNTO ESITYKSESTÄ UUDEKSI KALASTUSASETUKSEKSI

Maa- ja metsätalousministeriön valmisteleva esitys uudeksi kalastusasetukseksi on lausuntokierroksella. Suur – Saimaan kalastusalue lausuu ministeriön esityksestä seuraavaa:

Kalojen rauhoittaminen

Rasvaevätön järviolohi Vuoksen vesistössä karttaliitteen 1 mukaisilla alueilla kesäkuun 1 päivästä elokuun 31 päivään

Esitys: Rauhoitusalueesta tulee poistaa Haapavesi.

Perustelut: Haapavesi ei kuulu järviolohen syönnösalueisiin Etelä - Saimaalla kuten ei kuulu Läntisen Pien – Saimaa samoilla alueilla.

Nieriän rauhoittaminen Ala – Saimaalla, joka käsittää Puumalansalmen ja Vuoksenniskan välisen alueen

Esitys: Rauhoitusalueesta tulee poistaa Suur – Saimaan kalastusalueen vesialueet.

Perustelut:

Suur – Saimaan kalastusalueella nieriän rauhoitus ei ole tarpeellinen, koska kalastusalueen vesialueet eivät ole luontaisen esiintymisen ydinalueita. Suur – Saimaan kalastusalueella nieriäkannat ovat peräisin istutuksista. Kalastusalue on istuttanut 30.000 kpl 2 – 3 -vuotiasta nieriää vuosina 2008 – 2013. Vuosina 2011 – 2013 nieriöiltä on poistettu rasvaevät. Kalastusalueen istuttamat nieriät on tarkoitettu kalastettavaksi. Viimeksi tehdyn kalastustiedustelun (kalasto ja kalastus Etelä – Saimaalla 2012/Etelä – Karjalan kalatalouskeskus ry) mukaan istutuksista peräisin olevaa nieriää on saatu vähäisessä määrin Kyläniemen pohjois- ja eteläpuolelta.

Kalojen alamitat

Kuhan alamitan nostaminen 45 cm

Esitys: Ryhmään 1 kuuluvat kaupalliset kalastajat saisivat pyytää kuhaa voimassa olevalla kuhan alamitalla (37 cm) Etelä – Saimaalla

Perustelut: Kalastusasetuksen yksityiskohtaisissa perusteluissa esitetään poikkeussäännöstä kuhan kaupallisen kalastuksen osalta merialueilla. Tämä poikkeussäännös tulisi koskea myös sisävesialueita etenkin Etelä – Saimaata edellä esitetyn esityksen mukaisesti. Muussa tapauksessa kaupalliset kalastajat joutuisivat sekä uusimaan koko verkkokalustonsa (nykyisin 45 mm) että pyynnin ulkopuolelle jäisivät arvokkaat saalislajit made ja ahven. Toiminta muuttuisi kannattamattomaksi. Toisaalta vuodesta 2009 alkaen myös kau-

pallisten kalastajien pyyntipainetta kuhaan on leikattu 2,5 kuukauden ajan vapaaehtoisilla verkkorajoitussopimuksilla Etelä – Saimaalla.



Vesa Tiitinen
kalastusalueen isännöitsijä